BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 0566/TM-KTKH
V/v hội chợ E-commerce ở Trung Quốc
	Hà Nội, ngày 14 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Tổng Công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam
 - Tổng Công ty Điện tử và Tin học Việt Nam
 - Hiệp hội phần mềm Việt Nam (Vinasa)

Theo sáng kiến của Trung Quốc tại Hội nghị Bộ trưởng Bộ Thương mại các nước ở APEC ở Puerto Vallarta, Mexico ngày 30 tháng 5 năm 2002. Hội chợ quốc tế về Thương mại điện tử sẽ được tổ chức tại Yên Đài, Trung Quốc, từ 24-28 tháng 4 năm 2003.

Hội chợ nhằm giới thiệu những thành tựu mới nhất trong lĩnh vực công nghệ thông tin, các mô hình mới nhất về Thương mại điện tử ở các nước thành viên APEC và tạo cơ hội tiếp xúc, giao lưu, tìm hiểu khả năng hợp tác giữa các doanh nghiệp vừa và nhỏ đối với phát triển thương mại điện tử.

Bộ Thương mại là đầu mối liên lạc của Ban tổ chức tại Việt Nam kính đề nghị quý Cơ quan:

 1. Nghiên cứu, xem xét khả năng tham dự Hội chợ

 2. Giới thiệu Hội chợ tới các doanh nghiệp thành viên

Ý kiến của quý Cơ quan về việc tham dự Hội chợ và Danh sách các doanh nghiệp thành viên quan tâm, mong muốn tham dự Hội chợ xin gửi về Vụ Kế hoạch thống kê - Ban Thương mại điện tử, Bộ Thương mại số 21 Ngô Quyền, Hà Nội bằng văn bản trước ngày 21 tháng 2 năm 2003.

Để biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên lạc với anh Vũ Bá Phú, chuyên viên Ban Thương mại điện tử, ĐT: 9344323 - Fax: 9344323

Xin gửi kèm đây tài liệu giới thiệu về Hội chợ của Ban Tổ chức.

Kính mong nhận được sự hợp tác của quý Cơ quan.

Xin trân trọng cảm ơn.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH THỐNG KÊ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Anh